



Studentët që kanë kaluar provimin nga lënda Makroekonomi I

 Prof.Dr. Sinan Ademaj 

Shtator 2021

	Nr.
	Emri dhe mbiemri 
	Nota 

	1
	Albinë Maloku 
	6

	2
	Arbesa Hasanaj
	6

	3
	Erin Ismaili 
	6

	4
	Fisnik Musa 
	6

	5
	Vlera Blakaj
	6








	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	




Studentët që ftohen për konsultime:


	Nr.
	Emri dhe mbiemri 
	Nota 

	1
	Elhame Bashota 
	Konsultime
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